Не применялся 

Весовой коэффициент, % 0 

Итоговая рыночная стоимость (с учетом округления), руб. 4 779 200 

Объект оценки  

Таким образом, рыночная стоимость Объекта оценки, определенная с помощью затратного подхода, со-

ставила с учетом округления: 

4 779 200 

(Четыре миллиона семьсот семьдесят девять тысяч двести) рублей 

5. ЗАКЛЮЧЕНИЕ ОБ ИТОГОВОЙ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

Итоговая стоимость Объекта оценки составляет округленно: 

4 779 200 

(Четыре миллиона семьсот семьдесят девять тысяч двести) рублей 

55..11..ЗЗААЯЯВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ОО  ССООББЛЛЮЮДДЕЕННИИИИ  ТТРРЕЕББООВВААННИИЙЙ  ((ДДЕЕККЛЛААРРААЦЦИИЯЯ))  ООЦЦЕЕННЩЩИИККАА  

Данная декларация Заявление лично фиксирует подтверждение оценщиками того, что: 

 утверждения о фактах, представленных в отчете, верны и основываются на знаниях и профессиональном